*Ne fidas igitur nictui fulguris ejus, est enim fulgur male  
fidum.*

P 3

Et

*Sæpe industrias viribus pollentior est :  
Nam ۱۷ in sevea capitur omnis Leo Cervicofor.*

Ubi Zamachibjari annotavit p. 226. 228.

الغلب الثاني غليظ الرقبة من  
قولهم على غلبا اي صار  
غليظ الرقبة ويقال بطريق  
المحاجن هضبة غلبا وعزه  
غلباء وحديقة غلبا وحدائق  
غلب اي ملتفة ومنه اغلوب  
العش Secundum Aglabo, est

*Crasso collo præditus, a Galiba, cum  
inf. Galb, quod est, fuit crasso col-  
lo præditus, cervicosus; ۱۷ potencia  
crasso collo prædicta, cervicosa: Sed  
۱۷ bortus spissis arboribus, ac po-  
maria denja, ramis luxuriantia, sic  
vocantur. Indeque 12.conj, usurpa-  
tur de herba densius compacta ac con-  
voluta. Eluet hinc, a formula  
۱۷ potencia Cervicosa, id  
est invicta, insuperabilis, superba,  
subnatum esse usum thematis to-  
tius in prepotentia. In 5. saepius  
cule valet tyrannidem exercere, ut  
Abulphar. p. 37, 38, 193. His. Sar.*

ولاتشق جوميضم من برقه فهو خلب Es ne com-  
fidas nictui e fulgere ejus, est enim  
mendacissimum. A themate  
firmas, stabilis fuit, itemque Com-  
fusus; Fretas fuit in aliqua re, est  
futurum ۱. Sequens وميضم  
est actio ۱۷ Leviter splen-  
dans & micuit fulgor, non late se  
diffundens per nubes. Est autem ex  
proverbiis elegantioribus Arabum

برق الخلب Falmen nubis fle-  
ritu, in Vanam pollicitationem. A  
خلب decepit, Chulleb  
proprie est deceptor. Deceptorem  
autem speciatim appellantur Nu-  
bem que pluviam ostentas quidem  
sed non fundit. Talem nubem tra-  
ducunt ad eos, qui speciem prefe-  
runt Liberalitatis, Virtutis, alio-  
rum dotium artiumque, quam in-  
itus omnium bonarum rerum sit  
sterilitas. Νεφίλαι ἄνδροι in Epist.  
Iude. Dicunt præterea برق  
ومن عد

\* وأصبر لذا هو أضربي بك الخطوب والثُّلُبْ \*  
فَمَا عَلَيِ التَّبَرِ عَلَيْهِ فِي الْتَّبَرِ حِينَ يَقْتَلُ \*

ث

fulguravit بـ tonuit , in  
magnorum pollicitatore. Hinc  
jam inter Adagia Golii num. 4.  
habes & مرب صلف تجھت مراءدة

Sepe parum aqua est sub tonatrice,  
Nube scil. Ubi etiam nostrum  
Borkebollaki allegatur. In Novae  
big sententiose.

جَبَدَ السَّوَادِقَ إِذَا مَرَعَدَ  
وَالصَّادِقَ إِذَا وَعَدَ

*Euge nubem flillantem, quam tonuit!  
Et vera dicentem, quam promis!*

Cum fulgarandi verbo in Hist. Tamerl. p. 195.

كما لبرقت قوما عطاشا غمامه  
فاما رانوها لقشعه وتجھلت \*

*Ut si fulgaret populo stiemisi Nubes,  
At ubi viderunt eam, vento pulsae disciditar.*

Loquitur de Sultanu Egypti qui  
in Syriam aduersus Tamerlanem,  
eductis Copiis, mox domum di-  
lepsus fuerat, Damascenis misere  
destitutis. Habes & inter Salomonis  
dicta Prover. 35: 14. Nubes, & ven-  
tas, absque imbre: Vir jactans se-  
de domo frustraturo. Vides jam  
quid sit Nodus fulgaris Fortune,  
& quo sensu dicatur Mendax illud  
fulgor, sic enim jam structura su-